
Informācija par produktu

Suniso SL klāsts

Apraksts SUNISO SL klases ir sintētiski esteru smērvielas, kuru formulējumā izmantotas 
atlasītas poliolesterīna bāzes vielas un piedevas, kas nodrošina izcilu 
eļļojamību, stabilitāti un aizsardzību pret koroziju.
Šīs smērvielas ir sajaucamas ar alternatīviem aukstumaģentiem, piemēram, R-134a, 
ļoti zemās temperatūrās.

Pieteikums SUNISO SL smērvielas ir īpaši izstrādātas izmantošanai saldēšanas un gaisa 
kondicionēšanas sistēmās, kurās tiek izmantoti ozona slāni nekaitīgi alternatīvi 
aukstuma aģenti.

Īpašības - Sajaucas ar alternatīviem aukstumaģentiem, piemēram, R-134a, un lielāko daļu citu 
HFC aukstumaģentu, kas nesatur hloru (piemēram, R-404, R-407c, R-410a, R-
507 un R509a/b utt.), pat ļoti zemās temperatūrās.

- Nodrošina izcilu eļļojamību, stabilitāti un aizsardzību pret koroziju.

Tipiska analīze :

22 32 46 68 100 170 220

Blīvums 15°C 
temperatūrā

0.990 0.980 0.970 0.960 0.960 0.990 0.990

Viskozitāte @ 40°C / cSt 22.0 32.0 47.2 70.1 100 170 220

Viskozitāte @ 100°C / cSt 4.6 5.8 7.2 9.1 11.3 17.2 20.8

Viskozitātes indekss 127 125 112 105 100 109 111

Uzliesmošanas 
temperatūra °C

232 235 235 252 254 260 264

Lejas temperatūra °C -48 -48 -44 -36 -36 -24 -30

Krāsa L 0.5 L0.5 L0.5 L0.5 L0.5 L0.5 L0.5
Cu korozija
@ 100°C x 3 stundas. 1a 1a 1a 1a 1a 1a 1a

Ūdens ppm <100 <100 <100 <100 <100 <100 <100


